

Unique Products ApS

Gørtlervej 6

7000 Fredericia

CVR-nr. 29689776

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2020

Hanne Vernegreen Rasmussen
Dirigent

Unique Products ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Unique Products ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Unique Products ApS Gørtlervej 6 7000 Fredericia
Telefon	64418300
Telefax	64418302
CVR-nr.	29689776
Stiftelsesdato	30. juni 2006
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Hanne Vernegreen Rasmussen, Direktør Jørgen Carl Theils Mortensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Unique Products ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge kosmetiske produkter til detail- og engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 662.748, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.324.185, og en egenkapital på kr. 501.320.

Selskabets gode udvikling som følge af lancering af nye produkter, kundetilgang og deraf øget omsætning samt optimering af produktionen, har betydet, at selskabets egenkapital er reetableret i regnskabsåret.

Herudover er årets resultat positiv påvirket af tilbageførsel af nedskrivning, TDKK 146, på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af Covid-19-pandemien, og den deraf følgende nedlukning af Danmark, er omsætningen faldet kraftigt primo foråret 2020. For nuværende er det ikke muligt for ledelsen at vurdere den samlede resultatmæssig effekt heraf. Ledelsen forventer dog fortsat et positivt resultat for 2020.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Unique Products ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.210.192	1.080.839
Personaleomkostninger	1	-345.109	-204.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.498	-250.636
Driftsresultat		764.585	625.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		145.715	0
Andre finansielle indtægter		1.087	1.411
Finansielle omkostninger		-92.867	-112.117
Resultat før skat		818.520	515.010
Skat af årets resultat	2	-155.772	-116.754
Årets resultat		662.748	398.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		462.748	398.256
Resultatdisponering		662.748	398.256

Unique Products ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	164.603	23.603
Goodwill	4	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	166.021
Immaterielle anlægsaktiver		164.603	189.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	439.686	383.572
Indretning af lejede lokaler	7	32.000	0
Materielle anlægsaktiver		471.686	383.572
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		651.289	588.196
Råvarer og hjælpematerialer		202.018	168.183
Fremstillede varer og handelsvarer		714.473	536.654
Varebeholdninger		916.491	704.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.101	331.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.386	43.426
Andre tilgodehavender		120.163	86.170
Periodeafgrænsningsposter		14.694	14.330
Tilgodehavender		570.344	475.405
Likvide beholdninger		186.061	55.669
Omsætningsaktiver		1.672.896	1.235.911
Aktiver		2.324.185	1.824.107

Unique Products ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		176.320	-286.428
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	8	501.320	-161.428
Hensættelser til udskudt skat		61.048	54.876
Hensatte forpligtelser		61.048	54.876
Gæld til banker		1.276.112	1.407.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.803	1.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.127	175.494
Selskabsskat		149.600	61.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.175	284.262
Kortfristede gældsforpligtelser		1.761.817	1.930.659
Gældsforpligtelser		1.761.817	1.930.659
Passiver		2.324.185	1.824.107
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Unique Products ApS

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	218.688	91.280
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	15.837	12.579
Andre personalemkostninger	86.584	76.628
	345.109	204.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
I regnskabsåret er TDKK 0 af årets personalemkostninger overført til aktiver (2017: TDKK 0).		
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	149.600	61.766
Reg. af udskudt skat	6.172	54.988
	155.772	116.754
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	967.035	967.035
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	166.021	0
Kostpris ultimo	1.133.056	967.035
Af- og nedskrivninger primo	-943.432	-752.274
Årets afskrivninger	-25.021	-191.158
Af- og nedskrivninger ultimo	-968.453	-943.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.603	23.603
4. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Unique Products ApS

Noter

	2019	2018
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	0	166.021
Kostpris ultimo	0	166.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	166.021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	887.341	579.853
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	111.973	307.488
Kostpris ultimo	999.314	887.341
Af- og nedskrivninger primo	-503.769	-484.672
Årets afskrivninger	-55.859	-19.097
Af- og nedskrivninger ultimo	-559.628	-503.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	439.686	383.572
7. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Årets afskrivninger	-8.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.000	0

Unique Products ApS

Noter

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	-286.428		-161.428
Forslag til årets resultatdisponering		462.748	200.000	662.748
	125.000	176.320	200.000	501.320

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør TDKK 72.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Unique Products Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld, TDKK 1.276, har virksomheden stillet virksomhedspant, nominelt MDKK 2. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør TDKK 1.650.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.